

*Winther Medico A/S
Højager 3-5
5270 Odense N*

CVR-nr: 89 55 34 15

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2015 til 31. december 2015*

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 18/3 2016

Preben Daltoft
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4-5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	8-10
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Noter	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Winther Medico A/S Højager 3-5 5270 Odense N
	CVR-nr.: 89 55 34 15 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Pia Daltoft, formand Preben Daltoft Martin Daltoft
Direktion	Preben Daltoft
Pengeinstitut	Jyske Bank
Revisor	REVISION ROSENDAL FSR-danske revisorer Næsbyvej 78 5270 Odense N

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af fabrikation og salg af kosttilskud samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af aktiekapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Årets bruttofortjenste udgør 2.296 t.kr. mod 1.859 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 222 t.kr. mod -925 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	2.296.329	1.858.879
2 Personaleomkostninger	1.452.662-	2.351.241-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	296.596-	166.588-
DRIFTSRESULTAT	547.071	658.950-
Andre finansielle indtægter	16.663	31.216
Andre finansielle omkostninger	341.670-	296.774-
RESULTAT FØR SKAT	222.064	924.508-
ÅRETS RESULTAT	222.064	924.508-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	222.064	924.508-
DISPONERET I ALT	222.064	924.508-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014
3 Forsknings- og udviklingsomkostninger	204.186	311.653
Immaterielle anlægsaktiver	204.186	311.653
4 Grunde og bygninger.....	3.458.569	2.318.681
4 Produktionsanlæg og maskiner	181.016	137.829
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	781
Materielle anlægsaktiver	3.639.585	2.457.291
ANLÆGSAKTIVER	3.843.771	2.768.944
Råvarer og hjælpematerialer	874.332	716.811
Varer under fremstilling	32.581	19.256
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	135.850	83.534
Varebeholdninger	1.042.763	819.601
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	666.513	558.798
Andre tilgodehavender	0	3.860
Periodeafgrænsningsposter.....	18.491	33.204
Tilgodehavender	685.004	595.862
Likvide beholdninger	30	25.066
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.727.797	1.440.529
AKTIVER	5.571.568	4.209.473

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Selskabskapital	1.700.000	500.000
Reserve for opskrivninger	1.281.319	0
Overført resultat	2.803.822-	3.025.887-
5 EGENKAPITAL	177.497	2.525.887-
Prioritetsgæld	445.317	568.460
Langfristede gældsforpligtelser	445.317	568.460
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	121.692	125.200
Kreditinstitutter	3.269.543	3.771.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser	448.665	276.963
Anden gæld	373.021	229.096
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	735.833	1.764.262
Kortfristede gældsforpligtelser	4.948.754	6.166.900
GÆLDSFORPLIGTELSE	5.394.071	6.735.360
PASSIVER	5.571.568	4.209.473
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

2015

2014

1 Fremtiden

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler.

Selskabet genetablerede en positiv selskabskapital i løbet af 2015 efter år med negativ selskabskapital.

I henhold til ledelsens planer og budgetter vil 2016 både give et positivt driftsresultat samt et positivt cashflow, således at der ikke opstår behov for yderligere kapital. Skulle et sådant kapitalbehov opstå imod forventningerne, erklærer Prepima Invest Limited at være villig til at yde støtte til selskabet i det fornødne omfang.

2 Personaleomkostninger

Lønninger	1.408.599	2.287.937
Andre omkostninger til social sikring	44.063	63.304
	1.452.662	2.351.241

3 Immaterielle anlægsaktiver

Kostpris, primo	322.400	Forsknings- og udviklingsomkostninger
Tilgang i årets løb	0	
Afgang i årets løb	0	
Kostpris 31. december 2015	322.400	
Af-/nedskrivninger, primo	10.747-	
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	
Årets af-/nedskrivninger	107.467-	
Af-/nedskrivninger 31. december 2015	118.214-	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	204.186	

NOTER

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris, primo.....	4.045.598	1.468.833	1.083.338
Tilgang i årets løb.....	0	90.104	0
Afgang i årets løb	0	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2015	4.045.598	1.558.937	1.083.338
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Årets opskrivninger	1.281.319	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Opskrivninger 31. december 2015	1.281.319	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	1.726.917-	1.331.004-	1.082.557-
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0	0
Årets af-/nedskrivninger.....	141.431-	46.917-	781-
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015	1.868.348-	1.377.921-	1.083.338-
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>3.458.569</u>	<u>181.016</u>	<u>0</u>

	Primo	Kapitalregulering	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	500.000	1.200.000	0	1.700.000
Reserve for opskrivninger	0	1.281.319	0	1.281.319
Overført resultat	3.025.886-	0	222.064	2.803.822-
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<u>2.525.886-</u>	<u>2.481.319</u>	<u>222.064</u>	<u>177.497</u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 537, som ikke er indregnet i regnskabet.

NOTER

2015

2014

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld overfor Nykredit DKK 567.009, er der givet pant i ejendommen Højager 3-5 5270 Odense N, Danmark

Til Sikkerhed for eventuel gæld til Jyske Bank har selskabet deponeret ejerpantebrev på nom. DKK 2.500.000 i ejendommen Højager 3-5, 5270 Odense N, Danmark

Ejendommen Højager 3-5, 5270 Odense N, Danmark er optaget i balancen til Dkk 3.458.569